UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Música

Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 1V, Sala 5 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG,
CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4522 - www.ppgmu.iarte.ufu.br - ppgmus@ufu.br

HOMOLOGAÇÃO Nº 137

EDITAL PPGMU Nº 003/2024

 EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES E DO PROCESSO DE SELEÇÃO
2025/2 PARA INGRESSO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

MÚSICA

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MÚSICA DAUNIVERSIDADE
FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares que lhe foram

conferidas pela Portaria de Pessoal UFU Nº 3985, de 12 de junho de 2025, divulga no dia
02/07/2027 o Resultado da Avaliação de Aluno Especial do Edital de Seleção - Turma 2025-2 no

Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em
Música - Edital PPGMU Nº 3/2024, referente a Alunos Especiais, conforme as seguintes

informações:

Nº
Inscrição Nome do Candidato Nota

01 Carlos Daniel da Costa 8,0
02 Renato Arruda Naves 8,73
03 Davi Faris Câmara 8,06
04 Fernanda de Oliveira Farnezi Bontempo 8,97
05 Helton Batista Fernandes 8,46
06 Pedro Henrique da Silva Costa 7,32

(listagem por ordem crescente do número de inscrição)

Silvano Fernandes Baia
Coordenador Pro Tempore do Programa de Pós‐Graduação em Música

Portaria de Pessoal UFU Nº 3958, de 12 de junho de 2025

Documento assinado eletronicamente por Silvano Fernandes Baia,
Coordenador(a), em 02/07/2025, às 22:33, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6477402 e o código CRC 39706B85.

Homologação 137 (6477402)         SEI 23117.085392/2024-42 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23117.085392/2024-42 SEI nº 6477402

Homologação 137 (6477402)         SEI 23117.085392/2024-42 / pg. 2

	Homologação 137 (6477402)